РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023                                                                                               № АГ-480-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 22.06.2021 № АГ-1079 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления о включении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Решением Минусинского городского Совета депутатов Красноярского края от 29.06.2021 N 42-269р «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Минусинск» в целях определения порядка рассмотрения заявлений (предложений) о включении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Минусинска от 22.06.2021 № АГ-1079 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления о включении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов» (с изменениями от 22.07.2021 №АГ-1163-п, от 24.02.2022 №АГ-305-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно, приложению к настоящему постановлению.
          2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно - правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск и в сети Интернет.
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам - руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска                        Грязеву Е.Н.
          4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования.

[bookmark: _Hlk75516672]Врио Главы города	                         подпись                                 Д.Н. Стрельцов

                                                                                 Приложение к
постановлению администрации г. Минусинска
от 20.03.2023 № АГ-480-п
Приложение 2
Утверждено постановлением администрации г. Минусинска
от 02.07.2021 № АГ-1163-п

Комиссия по рассмотрению заявлений о включении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов

	[bookmark: _Hlk129943592]
Грязева
Елена Николаевна

Зыков
Евгений Викторович

Лавриненкова
Александра Владимировна

Члены комиссии:

Казачкова
Лариса Александровна

Атаманенко
Юлия Владимировна

Борисова
Светлана Анатольевна

Голиков Владимир
Александрович

Рзаева Любовь Юрьевна

заместитель Главы города по экономике и финансам – руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, председатель комиссии;

начальник отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии;

зам. начальника отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города, секретарь комиссии;

руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы – начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска;

директор МКУ «Землеустройство и градостроительство»;

депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию);

депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию);

ведущий специалист отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска.